
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про надання комунальному підприємству «ВОДОКАНАЛ» дозволу на 

порушення об’єктів благоустрою території загального користування (згідно 

переліку) 

 

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.10.2013 № 870, розглянувши заяви КП 

«ВОДОКАНАЛ» щодо надання дозволів на порушення об’єктів благоустрою 

території загального користування, з метою проведення земляних або 

монтажних робіт, пов’язаних з розриттям дорожнього покриття вулиць, доріг, 

майданів, площ; робіт, пов’язаних з порушенням благоустрою об’єктів зеленого 

господарства; прокладення, перекладення або заміни водостічних, 

водопровідних труб та водоприймальних колодязів, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати комунальному підприємству «ВОДОКАНАЛ» дозвіл на 

порушення об’єктів благоустрою території загального користування (згідно 

переліку), з метою проведення земляних або монтажних робіт, пов’язаних з 

розриттям дорожнього покриття вулиць, доріг, майданів, площ; робіт, 

пов’язаних з порушенням благоустрою об’єктів зеленого господарства; 

прокладення, перекладення або заміни водостічних, водопровідних труб та 

водоприймальних колодязів. 

 2. Встановити термін дії дозволу строком на шість місяців з дати 

набрання чинності цим рішенням. 

 3. Відповідальність за проведення робіт покласти на комунальне 

підприємство «ВОДОКАНАЛ». 

 4. Зобов’язати комунальне підприємство «ВОДОКАНАЛ» власними 

силами привести об’єкт благоустрою у належний стан після закінчення 

проведення земляних та/або ремонтних робіт. 

 

 



 

 

 5. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

Константинова. 

 

 

Секретар міської ради           Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

______________№__________ 
 

Перелік місцезнаходження об’єктів благоустрою м. Запоріжжя, на які видається дозвіл 

на порушення об'єкта благоустрою комунальному підприємству «ВОДОКАНАЛ» 

№ з/п Адреса місцезнаходження об’єктів 

благоустрою м. Запоріжжя, на які 

надається дозвіл щодо їх порушення 

Примітка 

1. вул. Ігоря Сікорського, 470 Ремонт трубопроводу загальною 

довжиною 95 м.п. 

2. вул. Радісна-Хлібна Заміна вузла у камері загальною 

площею 40 кв.м. 

3. вул. Планерна Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 385 пог.м. 

4. вул. Максима Прокуратова  Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 80 пог.м. 

5. вул. Невська Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 280 пог.м. 

6. вул. Залізнична, 9 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 30 м.п. 

7. вул. Батарейна Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 300 пог.м. 

8. вул. Урожайна  Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 165 пог.м. 

9. п. Акмалійський (Кузнецова) Ремонт трубопроводу загальною 

довжиною 180 м.п. 

10. вул. Єднання Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 250 пог.м. 

11. вул. Павла Захаріна Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 230 пог.м. 

12. вул. Петра Григоренка  Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 160 пог.м. 

13. вул. Ростовська Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 165 пог.м. 

14. пров. Мисливський  Заміна вузла у колодязі загальною 

довжиною 125 м.п.. 

15. вул. Баранова від Естонської до К. 

Основ’яненко  

Ремонт трубопроводу загальною 

довжиною 125 м.п. 

16. вул. Авраменко, 10 Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 30 кв.м.. 

17. вул. Харчова, 8 Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 40 кв.м.. 

18. вул. Електровозна Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 180 пог.м. 

19. вул. Юності-Белогорська Заміна вузла у камері загальною 

площею 15 кв.м.. 

20. вул. Василя Сергієнка, 22-  

вул. Ентузіастів, 7 

Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 550 м.п. 



 

 
21. вул. Героїв 93-ї бригади, 34-25 

 

Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 150 м.п. 

22. вул. Інженера Преображенського, 31  

 

Заміна вузла в колодязі загальною 

площею 8 кв.м.. 

23. вул. О. Поради – траса Харків-

Сімферополь   

Заміна вузла у колодязі загальною 

довжиною 230 п.м. 

24. вул. Хортицьке шосе, 42-44а   Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 250 м.п. 

25. вул. Калнишевського, 10а   Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 85 м.п. 

26. вул. Шмідта-Буревісника   Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 20 м.п. 

27. вул. Північнокільцева, 20   Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 51 м.п. 

28. вул. Рубана, 9 СШ № 106   Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 70 м.п. 

29. вул. Героїв 93-ї бригади, 3-Б, Д/у № 291  Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 175 м.п. 

30. вул. Дорошенка, 1 СШ № 108   Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 60 м.п. 

31. вул. Анапська-Сосюри   Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 8 кв.м.. 

32. вул. Антарктична    Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 230 пог.м. 

33. вул. Буревісника Ремонт трубопроводу водопостачання 

загальною довжиною 1080 м.п. 

34. вул. Стратосферна Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 100 пог.м. 

35. вул. Знаменська Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 100 пог.м. 

36. пров. Мінометний Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 135 пог.м. 

37. вул. Любисткова   Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 380 пог.м. 

38. вул. Халтуріна  Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 180 пог.м. 

39. вул. Південноукраїнська, 9 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 30 м.п. 

40. вул. Ігоря Сікорського Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 265 пог.м. 

41. вул. Вербова Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 200 пог.м. 

42. вул. Кармелюка (від вул. Культурної до 

вул. Святоволодимирівської)  

Ремонт водопроводу загальною 

довжиною 100 пог.м. 

43. вул. Поштова, 39а Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 27 м.п. 

44. вул. Петра Дорошенка, 4 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 96 м.п. 

45. Бульвар Гвардійський, 151 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 66 м.п. 



 

 
46. вул. Академіка Амосова, 79 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 84 м.п. 

47. вул. Військбуд, 100 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 60 м.п. 

48. вул. Центральна, 4 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 51 м.п. 

49. вул. Республіканська, 51 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 33 м.п. 

50. вул. Запорізького козацтва, 15б Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 78 м.п. 

51. вул. Ситова, 15а Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 33 м.п. 

52. вул. Лізи Чайкіної, 65  Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 48 м.п. 

53. вул. Космічна 112б Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 30 м.п. 

54. вул. Гоголя, 21-23 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 60 м.п. 

55. вул. Черновицька від Автобусна до 

Билкіна 

Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1511 

до ВК-1519, загальною довжиною 185 

м.п. 

56. вул. Фінальна, 22-24 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1207 

до будинку, загальною довжиною 33 

м.п. 

57. вул. Черновицька, 8, вул. Черновицька, 4 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1517 

до будинку, загальною довжиною 114 

м.п. та від водопровідного колодязя ВК-

1515 до будинку, загальною довжиною 

114 м.п. 

58. вул. Радіаторна, 25 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-665 до 

ВК-667, загальною довжиною 100 м.п. 

59. вул. Перспективна, 33  Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-103 до 

ВК-104-106, загальною довжиною 90 

м.п. 

60. вул. Початкова Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1028 

до ВК-1038, загальною довжиною 105 

м.п. 

61. вул. Вроцлавська, 34 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-2, загальною довжиною 90 м.п. 

62. вул. Чарівна, 105 А Ремонт трубопроводу, загальною 

довжиною 20 м.п. 

63. вул. Запорізького козацтва, 13 А Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 10 кв.м. 

64. вул. Василя Сергієнка, 14-20 А Ремонт трубопроводу водопостачання, 



 

 
загальною довжиною 265 м.п. 

65. пр. Ювілейний, 19А  Ремонт трубопроводу водопостачання, 

загальною довжиною 85 м.п. 

66. вул. Ентузіастів, 14А Ремонт трубопроводу водопостачання, 

загальною довжиною 140 м.п. 

67. вул. Розенталь-Вільного козацтва Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 8 кв.м.. 

68. пр. Інженера Преображенського, 7  

 

Ремонт трубопроводу водопостачання, 

загальною довжиною 150 м.п. 

69. пр. Інженера Преображенського, 5-Б  

 

Ремонт трубопроводу водопостачання, 

загальною довжиною 75 м.п. 

70. вул. Героїв 93-ї бригади – вул. Василя 

Сергієнка  

Заміна вузла в колодязі загальною 

площею 12 кв.м.. 

71. вул. Космічна, 120 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 15 м.п. 

72. вул. Лахтинська, 3 Ремонт мереж каналізації від ТК-1 до 

ТК-2 загальною довжиною 96 м.п. 

73. вул. Фінальна від вул. Павлокічкаська до 

вул. Історична 

Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1241 

до ВК-1206, загальною довжиною 275 

м.п. 

74. вул. Солідарності - Тимирязева Заміна вузла у камері загальною 

площею 20 кв.м.. 

75. вул. Добровольчих батальйонів, 2-18 Ремонт трубопроводу холодної води, 

загальною довжиною 285 м.п. 

76. вул. Компресорна, 308 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-787 до 

будинку, загальною довжиною 21 м.п. 

77. вул. Лижна, 1-3 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1, 

загальною довжиною 70 м.п. 

78. вул. Каспійська Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-990 до 

ВК-995, загальною довжиною 106 м.п. 

79. вул. Добровольчих батальйонів, 54 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-631 до 

будинку, загальною довжиною 18 м.п. 

80. вул. Лижна, від Чудовая до 

Демократична 

Ремонт трубопроводу холодної води, 

загальною довжиною 115 м.п. 

81. пров. Повітряний – пров. Юріївський  Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-477, загальною довжиною 170 м.п. 

82. пров. Орловський Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-2, загальною довжиною 180 м.п. 

83. вул. Прияружна Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-2, загальною довжиною 460 м.п. 

84. вул. Портова, 6-8 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-3020 

до ВК-3023, від ВК-3026; ВК-3711, 



 

 
загальною довжиною 186 м.п. 

85. вул. Перемоги, 107-А  Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1875 

до ВК-2, загальною довжиною 119 м.п. 

86. вул. Патріотична, 50, 50а, 50б Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1040 

до ВК-1794; ВК-1795 та в будинок № 

50, загальною довжиною 182 м.п. 

87. вул. Південноукраїнська, 3а - Незалежної 

України, 60а 

Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-2; ВК-3; ВК-4 та до будинку № 60а, 

загальною довжиною 88 м.п. 

88. вул. Перемоги, 95б, 93б, 93а Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-4 до 

ВК-5; ВК-1; ВК-2 та до будинків № 95б, 

93б, 93а, загальною довжиною 148 м.п. 

89. вул. Перемоги, 95а Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1892 

до ВК-1, загальною довжиною 77 м.п. 

90. вул. Перемоги, 6-18 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1550 

до ВК-245, загальною довжиною 270 

м.п. 

91. вул. Патріотична, 76б-Перемоги, 107 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

ВК-2; ВК-3 до будинку № 107, 

загальною довжиною 154 м.п. 

92. вул. Незалежної України, 82- пр. 

Соборний, 170б 

Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-992 до 

ВК-7, загальною довжиною 160 м.п. 

93. вул. Незалежної України, 59-61 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1842 

до ВК-2, загальною довжиною 150 м.п. 

94. вул. Незалежної України, 67, 65б, 69, 71 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1375 

до ВК-39; ВК-40 та до будинків № 67, 

65б, від водопровідного колодязя ВК-37 

до ВК-38 та до будинку № 69, 

загальною довжиною 206 м.п. 

95. вул. Маяковського, 8а-12  Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-676 до 

ВК-6, загальною довжиною 92 м.п. 

96. вул. Незалежної України, 73 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1424 

до ВК-36, загальною довжиною 48 м.п. 

97. вул. Досягнень, 2-10 Ремонт трубопроводу холодної води 

від будинку № 2 до будинку № 10, 

загальною довжиною 230 м.п. 

98. вул. Вогнетривка 2-б Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1182 

до ВК-1183, загальною довжиною 55 



 

 
м.п. 

99. вул. Демократична, 72-78 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-602 до 

ВК-1, загальною довжиною 165 м.п. 

100. вул. Демократична, 70 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

будинку, загальною довжиною 65 м.п. 

101. вул. Гончара, 121 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-292 до 

будинку, загальною довжиною 16 м.п. 

102. вул. Глазунова, 1 Ремонт трубопроводу холодної води 

від водопровідного колодязя ВК-1 до 

будинку, загальною довжиною 17 м.п. 

103. п. Відрадний Ремонт трубопроводу, загальною 

довжиною 370 м.п. 

104. вул. 8 Березня, 111-145 Ремонт трубопроводу, загальною 

довжиною 370 м.п. 

105. вул. Климова, 2 Ремонт трубопроводу, загальною 

довжиною 60 м.п. 

106. вул. Авраменко, 22  Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 30 кв.м.. 

107. вул. Тимурівська-Памирська  Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 30 кв.м.. 

108. вул. Б. Завади, 10 Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 15 кв.м.. 

109. вул. Б. Завади - С. Маковського Заміна вузла у камері загальною 

площею 40 кв.м.. 

110. вул. Кутузова - Анашкіна Заміна вузла у камері загальною 

площею 20 кв.м.. 

111. вул. К. Основ’яненка – Січових Стрільців Заміна вузла у камері загальною 

площею 40 кв.м.. 

112. вул. Б. Завади, 10 Ремонт трубопроводу, загальною 

довжиною 15 м.п. 

113. вул. Чупілки -Тесленко Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 20 кв.м.. 

114. вул. Ентузіастів, 15 Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 20 кв.м.. 

115. бул. Будівельників, 8 Заміна вузла у колодязі загальною 

площею 12 кв.м.. 

 

Голова ліквідаційної комісії 

Інспекції з благоустрою 

Запорізької міської ради       Ольга БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 


